
Резултати од теорискиот испит по предметот Биохемија 2 одржан во 

втората декада од јануарско-февруарската сесија 

 

Стара програма    финална оцена 

Дренуше Мехмеди  16517  (8) 

Нина Печевска  16750  (6) 

    16752  (5) 

    16717  (5) 

    16518  (5) 

    16034  (5) 

    16081  (5)  

 

21.02.2024     Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска 

 

Катедра за експериментална биохемија 

 

 


